平成29年６月９日
各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長  C E O       宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役 C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年６月27日付けの役員人事に関し、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成29年６月27日開催予定の第４回定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定する

予定です。

記

1. 取締役候補者（平成 29年６月 27日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

宮澤 E

みやざわ

A AE栄一 E

えいいち

 取締役会長 代表取締役社長 CEO

AE玉塚 E

たまつか

A AE元一 E

げんいち

（新任候補者）
代表取締役社長 CEO 代表執行役員

AE風間 E

か ざ ま

A AE啓 E

け い

AAE哉 E

や

 取締役 取締役 CFO

A E柳 E

やなぎ

AAE谷 E

や

A A E孝 E

たかし

 社外取締役 社外取締役

デイビット・ストック 社外取締役 社外取締役

2. 退任予定取締役（任期満了に伴い退任予定）

氏 名 旧役職名

AE松本 E

まつもと

A AE壮 E

た け

AAE志 E

し

 取締役 COO

以 上